СОВЕТ

АПАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

12 февраля 2021 года                                                                                 № 25

О признании утратившим силу пункта  8  Положения «О порядке отнесения

земель к землям особо охраняемых территорий местного значения на

территории Апастовского муниципального района», утвержденного   Решением

Совета Апастовского муниципального района Республики Татарстан

 от 13 ноября 2010 г. № 538

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 г. N 406-ФЗ "О

внесении изменений в Федеральный закон "Об особо охраняемых природных

территориях" и отдельные законодательные акты Российской Федерации",

Земельным кодексом Российской Федерации Совет Апастовского муниципального

района Республики Татарстан  р е ш и л :

1.Пункт 8  Положения «О порядке отнесения земель к землям особо

охраняемых территорий местного значения на территории Апастовского

муниципального района», утвержденного Решением Совета Апастовского

муниципального района Республики Татарстан от 13 ноября 2010 г.  № 538 «Об

утверждении Положения о порядке отнесения земель к землям особо охраняемых

территорий местного значения на территории Апастовского муниципального

района» считать утратившим силу.

2.Опубликовать  настоящее решение на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

палаты земельных и имущественных отношений Замдиханова Р.З.

Глава Апастовского

муниципального района,

председатель Совета

Апастовского муниципального района                                     Р.Ф. Хисамутдинов